
TELEFON FAX  BANKOVNÍ SPOJENÍ  IČ  ID datové schránky  

465 567 111 465 523 269 Česká národní banka Hradec Králové           00025038  rjrabj7  

    č. ú. 1220611/0710  

Okresní soud v Ústí nad Orlicí 
562 17 

 

 

 

 JJ 

 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY NAŠE ZNAČKA  VYŘIZUJE ÚSTÍ NAD ORLICÍ 

 51 Si 182/2016  Jan Gregar 28. listopadu 2016 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 

 Na základě Vaší žádosti ze dne 20.11.2016 Vám sděluji, že u zdejšího soudu jsou  

evidovány pouze dvě řízení o žalobě z rušené držby. Jedno řízení bylo zastaveno pro zpětvzetí 

žaloby a druhé řízení není doposud ukončeno. 

 

 S pozdravem  

 

 

 

 

Bc. Jan Gregar, v.r. 

ředitel správy soudu 

 



TEXT z podání: 
 

 

Vážená paní, vážený pane. 

 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o 

poskytnutí všech elektronických kopií meritorních rozhodnutí, které adresovaný soud 

rozhodoval jako věcně a místně příslušný v řízeních o žalobě z rušené držby podle 

ustanovení § 176 až 180 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád. 

 

Pokud byste měli upřesňující dotazy k mé žádosti, neváhejte mne, prosím, kontaktovat. 

 

Adresou pro doručování je tato elektronická adresa. 

 

Velice děkuji za kladné vyřízení žádosti. 

 
--  

S pozdravem / Kind regards 

 

JJ 

 


	51Si182_2016_odpoved
	podání 51Si182_2016

